Dimora dove riposa il tuo nome  
glorioso, di abbattere con il ferro i  
corni del tuo altare. <sup>9</sup>Guarda la  
loro superbia, fa’ scendere la tua  
ira sulle loro teste, metti nella mia  
mano di vedova la forza di fare  
quello che ho pensato. <sup>10</sup>Con la  
lusinga delle mie labbra abbatti lo  
schiavo con il suo padrone e il  
padrone con il suo servo; spezza  
la loro alterigia per mezzo di una  
donna. <sup>11</sup>La tua forza, infatti, non  
sta nel numero, né sui forti si  
regge il tuo regno: tu sei invece il  
Dio degli umili, sei il soccorritore  
dei piccoli, il rifugio dei deboli, il  
protettore degli sfiduciati, il  
salvatore dei disperati. <sup>12</sup>Sì, sì,  
Dio di mio padre, Dio dell’eredità  
d’Israele, Signore dei cieli e della  
terra, creatore delle acque, re di  
tutte le tue creature, ascolta la  
mia preghiera! <sup>13</sup>Fa’ che la mia  
parola lusinghiera diventi piaga e  
flagello di costoro, che fanno  
progetti crudeli contro la tua  
alleanza e il tuo tempio  
consacrato, contro la vetta di Sion  
e la sede dei tuoi figli. <sup>14</sup>Da’ a  
tutto il tuo popolo e a ogni tribù la  
prova che sei tu il Signore, il Dio  
di ogni potere e di ogni forza, e  
non c’è altri, all’infuori di te, che  
possa proteggere la stirpe

dimitte iram tuam in capita eorum;  
da in manu mea viduae, quam  
cogitavi, virtutem,  
10 et percute servum ex labiis  
seductionis meae super  
principem et principem super  
servum eius; quassa elationem in  
manu viduae.  
11 Non enim in multitudine virtus  
tua, nec potentia tua neque  
datum tuum in fortibus, sed  
humilium es Deus et minorum  
adiutorium, infirmorum susceptor,  
abiectorum protector,  
desperatorum salvator.  
12 Etiam, etiam, Deus patris mei  
et Deus hereditatis Israel,  
dominator caelorum et terrae,  
creator aquarum, rex totius  
creaturae tuae, exaudi  
deprecationem meam  
13 et da verbum meum et  
suasionem in vulnus et livorem  
eorum, qui adversum  
testamentum tuum et domum  
tuam sanctam et verticem Sion et  
domum retentionis filiorum  
tuorum cogitaverunt dura.  
14 Et fac super omnem gentem  
tuam et omnem tribum scientiam,  
ut sciant quoniam tu Deus es  
universae potestatis et virtutis, et  
non est alius defensor generis  
Israel praeter te ”.

constantiam ut contemnam illum  
et virtutem ut evertam illum  
9:15 erit enim memoriale nominis  
tui cum manus feminea deiecerit  
eum  
9:16 non enim in multitudine est  
virtus tua Domine neque in  
equorum viribus voluntas tua nec  
superbi ab initio placuerunt tibi  
sed humilium et mansuetorum tibi  
semper placuit deprecatio  
9:17 Deus caelorum creator  
aquarum et dominus totius  
creaturae exaudi me miseram  
deprecantem et de tua  
misericordia praesumentem  
9:18 memento Domine testamenti  
tui et da verbum in ore meo et in  
corde meo consilium corrobora  
ut domus tua in tua  
sanctificatione permaneat  
9:19 et omnes gentes agnoscant  
quoniam tu es Deus et non est  
alius praeter te.